
D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

Vēstījums par kādas latviešu
dzimtas likteņa gaitām
vēstures līkločos un
patiesajām vērtībām cilvēku
dzīvē. Kamiešu dzimtas stāsts
sākas jaunajai kņazei Jeļenai
piederošajā Rožumuižā, bet
drīz vien ģimene labākas
dzīves meklējumos dodas uz
Krieviju. Saimniekošana tālajā
Breņčaņinovas muižā,
revolūcija, cietums, ilgas pēc
dzimtenes, dēla noklīšana pie
robežas un mirušās kņazes
dēla nejauša sastapšana, un,
visbeidzot, atgriešanās mājās
- to visu liktenis lēmis šai
ģimenei. Taču, kad sīkstie un
strādīgie Kamieši atkal tikuši
pie turības, pamalē dzirdama
Otrā pasaules kara dunoņa...

ZUDĪBĀS
ATRASTAIS

 Daina Avotiņa

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390560&ident=1414978#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390560&ident=1414978#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

"Vārdu svars" uzdod jautājumu,
cik brīvi mēs varam lemt par
savu dzīvi, un stāsta par brīvību,
ko mums dāvā literatūra. Jau
kopš bērnības Saimonu
Leilandu valdzina valodas. Pret
savu vecāku gribu viņš kļūst par
tulkotāju un cenšas apgūt tās
valodas, kurās runā valstīs ap
Vidusjūru. No Londonas viņš
kopā ar savu sievu Līviju
pārceļas uz Triesti, kur viņa ir
mantojusi grāmatu apgādu.
Leilands cer, ka šajā slavenu
literātu pilsētā ir atradis ideālo
vietu darbam - līdz viņa dzīvi
satricina ārstu kļūda. Taču
izrādās, ka šķietamā katastrofa
ir pagrieziena punkts, kas ļauj
Leilandam sākt jaunu dzīvi.

VĀRDU
SVARS
Paskāls Mersjē

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390520&ident=1414938#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390520&ident=1414938#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

Kad laulības stāžs sasniedz
20 gadu atzīmi, tā nereti
piedzīvo lūzumu. Inguna
pamana atsvešināšanos, kad
vīrs, veiksmīgais arhitekts
Vilmārs, tiek ievēlēts
Saeimā un mainās viņa
dzīves ritms. Ģimenes
siltums nav kāzu dienā
iegūta uz mūžu paliekoša
un nezūdoša dāvana. Kurp
abus novedīs liktenīgie
krustojumi, kuros viņus
dzīve nolikusi? Lijas
Brīdakas jaunais romāns
ieved lasītāju 21. gadsimta
ģimenes ikdienā, prasmīgi
atklājot jūtu
transformācijas un
zemstrāvas.

LIKTENĪGIE
KRUSTOJUMI
Lija Brīdaka

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390517&ident=1414935#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390536&ident=1414954#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390536&ident=1414954#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

Velsas princese Diāna ir viena
no spožākajām 20. gadsimta
personībām, kura visā pasaulē
kļuva slavenā pēc laulībām ar
Apvienotās Karalistes
troņmantnieku princi Čārlzu.
Viņas neatkārtojamā un
pretrunīgā dzīve ir raisījusi ne
vienu vien jautājumu. Kāpēc
stāsts, kam bija jākļūst par vienu
no skaistākajiem mīlasstāstiem,
beidzās ar traģēdiju? Britu
rakstniecei un biogrāfei S.
Bredfordai pēc vairāk nekā
desmit gadu pētnieciskā darba
ir izdevies atbildēt uz šo un vēl
daudziem citiem jautājumiem,
radot izcilu un saistošu Diānas
biogrāfiju. Lasītājiem nu ir
iespējams uzzināt par princesi
Diānu to, kas līdz šim ir ticis
noklusēts.

DIĀNA
Sāra Bredforda

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390541&ident=1414959#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390541&ident=1414959#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

Oskara Vizbuļa jaunais
romāns ļauj ielūkoties
vīrieša iekšējās pasaules
dzīlēs, apjaušot viņa
pretrunīgās izjūtas,
skarbās pārdomas un
nebeidzamās ilgas. Bet
tad vīrietis sāka runāt, jo
sievietes vienmēr
vīriešiem pārmet, ka tie
visu laiku klusē. Kas
notika, kad vīrietis sāka
runāt? Autors savu jauno
darbu uzbūvējis no īsiem
stāstiem, kuros caurvijas
viena vīrieša dvēseles
lausku atspīdumi, ar ko
īpaši var identificēties 80.
gadu paaudze.

JA VĪRIETIS
PRASTU RUNĀT
Oskars Vizbulis

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390543&ident=1414961#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390543&ident=1414961#copies

